05,07.201 8, ГАПОУ "Чистопольское медицинское
училище"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ (Чистопольское медицинское училище)
(краткое наименование образовательной организации)

3аседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 05.07.2018 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь:

Члены подкомиссии:

Р. Т. Ашимова

Г, В. Терентьева
(И.О, Фамилия)

К. Н. Фахрутдинова
(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Н. В. Иванова
(И,О. Фамилия)

Л. В. Миронова
(И.О. Фамилия)

Г. Р, Яруллина
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИСсИИ Министерства здравоохраненияРоссийской Федерации от 29.06.2018 Ns2

ПрикаЗ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское И фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns З9696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2О08 г. Ns
176н ,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере 3дравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Минисiерст"о" о"r"ц""
РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 116з4), с изме"Ьниями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns.199H
(зарегистрИрован Министерством юстиции РоссийскоЙ Федерации 11 мая 2Оi0 г., регистрационный Ns 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомисGии.
К прохождению этапа допущено 16 человек(а), из которых для прохох(дения этапа явилось
16 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
УгВерщденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns З34н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ng п/п Ф.и,о. Результат
1, Абзалова Зульфия Камиловна 70оЬ или более
2. Асхабутдинова Лейсан Маратовна 70о/о или более
3. Ахметзянова Алина Раисовна 70о/о или более
4, Галимов Айдар Радикович 70о/о или более
5. Ерхова Анастасия Валентиновна 70оЬ или более
6. 3амалетдинова Айсылу Равиловна 70о/о или более
7, 3ахарова Екатерина Сергеевна 70о/о или более
8. Исхакова Зухра Наиловна 70оЬ или более
9. Конюхова Элина Викторовна 70Yо или более

10, Новикова Ираида Сергеевна 70оЬ или более
11 Рябова Дарья Сергеевна 70оЬ или более
12, Рябова Мария Александровна 70оЬ или более
13. Сабирова Венера Рамилевна 70оЬ или более
14, Хамидуллина Рузиля Альбертовна 70о/о или более
15. Хуснулл ина Аделина Руслановна 70о/о или более
16. Яруллин Булат Фанилевич 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Абзалова 3ульфия Камиловна Сдано
2, Асхабутдинова Лейсан Маратовна Сдано
3. Ахметзянова Алина Раисовна Сдано
4, Галимов Айдар Радикович Сдано
5, Ерхова Анастасия Валентиновна Сдано
6. 3амалетдинова Айсылу Равиловна Сдано
7. 3ахарова Екатерина Сергеевна Сдано
8, Исхакова Зухра Наиловна Сдано
о Конюхова Элина Викторовна Сдано

10. Новикова Ираида Сергеевна Сдано
11, Рябова ffарья Сергеевна Сдано
12. Рябова Мария Александровна Сдано
13. Сабирова Венера Рамилевна Сдано
14, Хамидуллина Рузиля Альбертовна Сдано

15. Хуснуллина Аделина Руслановна Сдано
16. Яруллин Булат Фанилевич Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

d'n ' Г. В. Терентьева

Р. Т. Ашимова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. В, Иванова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Миронова
(И.О. Фамилия)

Г, Р, Яруллина
(И,О. Фамилия)

К. Н. Фахруrдинова
(И,О. Фамилия)